
Information till de som tjänstgör på arbetspass som parkeringsvärdar vid Arcus Fyndmarknad 5-6 maj 
 

Hej! 
 
Allmän information 
Det är åter dags för arbetspass som parkeringsvärdar vid Arcus Fyndmarknad. Det är en arbetsinsats 
som vi föräldrar/anhöriga till spelarna i GBBK och de äldre spelarna gör två gånger per säsong. 
Intäkterna från uppdraget bekostar vårt uppstartsläger för alla seriespelande lag till och med 
junioråldern och Easy Basket-dag för de yngre spelarna. 
 
Lagansvariga (lagledare eller coach/annan ledare i laget ifall lagledare saknas) har fått en Excelfil med 
de arbetspass som laget har tilldelats och har uppdrag att i denna fylla i namn och mobilnummer till 
de som skall tjänstgöra på passen för laget. 
 
Vårt uppdrag omfattar arbetspass under fredag 5 maj kl. 14.00-21.00 samt  lördag 6 maj kl. 08.00-
19.00. 
 
Utställarna anländer från lunchtid på fredagen (då några från klubben är på plats och gör det som 
behöver göras före 14.00). 
 
De arbetspass vi har omfattar att: 
 

• Stå vid grinden in till utställarparkeringen och kontrollera att endast utställare (se nedan) kör 
in på utställarparkeringen och visa dem till rätt port för avlastning (se nedan) 

• Vara parkeringsvärdar på utställarparkeringen och visa in utställare som ska parkera så vi 
parkerar dem tätt och på alla ytor vi disponerar 

• Finnas på plats utanför de två garageportarna in till hallen från utställarparkeringen och ge 
anvisning till de utställare som ska in med släp eller kärror med grejer i hallen 

• Senare (när alla utställare är på plats) finnas på plats på insidan av de två ingångarna till 
hallen från utställarparkeringen och kolla så endast utställare (med utställarkort runt halsen) 
kommer in den vägen 

• Stå vid grinden in till huvudingång A (där även besökarna så småningom går in) och dirigera 
in de utställarfordon som ska lasta av där (se nedan) 

• Stå vid själva entrédörren in till huvudingång A och ge anvisning till utställare som ska lasta 
av sina fordon (se nedan) 

• Stå på vägen vid infarterna till parkering Nord och Syd och dirigera in bilar till de 
parkeringarna (se nedan) 

• Vara kassateam och ta betalt av besökare när de kört av vägen in mot parkering Nord och 
Syd samt vara kassateam och ta betalt av besökare som kommer till kassa Öst 

• Vara parkeringsvärdar och parkera in fordon tätt på parkering Nord och Syd samt så 
småningom också på parkeringsytor i anslutning till kassa Öst 

• Finnas på plats vid containers utanför hallen vid utställarparkeringen och ge anvisning till 
utställare hur de ska lasta saker i containers på lördag eftermiddag efter det att marknaden 
är klar 

• Ett lag har fått uppgift att städa i hallen efter marknaden 
 
Alla som tjänstgör från GBBK skall bära reflexväst (som tilldelas enligt nedan).  
 
Det finns en ansvarig för vårt uppdrag (”Arcusgeneral”) i form av kassören Lars Sjöberg. Han tar emot 
och ger instruktioner, kollar läget på de olika parkeringarna, fördelar vid behov om folk samt har 
kontakt med arrangörerna inne i hallen. 
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Vår nestor i föreningen, Ingemar Ek, har hand om västar och annan rekvisita och han rör sig mellan 
vår parkering/samlingsplats och grinden in till utställarparkeringen. 
 
Samling innan pass 
Fredag:  
 
Samling vid infarten till utställarparkeringen (egen bil kan parkeras på skogsparkering Nord eller Syd 
men inte i anslutning till själva Arcushallen eftersom utställarna behöver disponera de ytorna). 
Samling 30 minuter innan pass för instruktioner och tilldelning av västar. 
 
Lördag:  
 
Samling vid första skogsparkeringen till vänster efter avfarten från Gäddviksvägen/Storsandsvägen. 
Där finns också parkeringsplats för våra egna fordon. Samling 30 minuter innan pass för instruktioner 
och tilldelning av västar. Därefter går vi samlat till de olika kassorna och parkeringarna.  
 
Om kassorna och kassateamen 
Nytt sedan något år tillbaka är att för parkering Nord & Syd ha Vägvisare rygg mot rygg på vägen som 
pekar varannan bil till Nord och varannan till Syd. Vägvisarna tas ur kassateam Väst, alltså de som har 
arbetspass i anslutning till parkering Nord och Syd. Resterande personal i kassateam Väst fördelar sig 
mot Nord och Syd och möter besöksfordonen när de kört av huvudvägen mot parkeringarna. Och 
efter erhållen betalning skickar kassapersonalen fordonen vidare till parkeringsvärdarna som 
parkerar in fordonen. 
 
Vid kassa Öst (närmast Karlsviks samhälle) har vi inga vägvisare, utan kassapersonalen är de som 
stoppar och tar betalt och sedan skickar fordonen vidare till parkeringsvärdarna (i första hand mot 
parkering Nord och Syd men då det börjar bli för fullt parkeras fordon på parkeringsytorna i 
anslutning till kassa Öst). 
 
Obs! Det finns endast lite växel i kassabältena, så försök i första hand få dem att betala via Swish och 
i andra hand be dem att kolla om de inte har jämna 20 kr. Det finns skyltar med QR-kod för Swish 
längs huvudvägarna och kassapersonalen bär inplastade QR-koder runt halsen. 
 
Och det är 20 kr i år. Vi hade fel uppgift förra året och tog för mycket betalt av besökarna, vilket vi 
har fått reda ut i efterhand med arrangörerna. 
 
Om parkeringsvärdarnas uppgift på besöksparkering Nord, Syd och Öst 
Parkera fordonen så tätt som möjligt så vi får in så många som möjligt. Man får liksom bilda kedja 
och ropa mellan varandra (”det ryms fem bilar till här”). Det finns också några walkie-talkies för att 
ha kontakt mellan parkering och kassor. 
 
Observera att det kan komma de som har bokad tennistid i tennishallen och som ska träna gymnastik 
i hallen bredvid huvudhallen – och tennisspelare får köra in gratis, förstås, och parkera vid 
tennishallen. Medan gymnastikledare får parkera gratis i anslutning till Arcushallen. Barn och 
ungdomar som ska till gymnastik får släppas av vid grinden till utställarparkeringen. Eventuella 
medföljande föräldrar till gymnastik får parkera som ledarna för gymnastiken. 
 
Observera också att vi förra året hade sånt tryck att vi frågade First Camp om att få ställa fordon på 
deras parkering och de sa då ja, men väntade sig bara några fordon – men vi fyllde deras parkering. 
Det får vi inte göra i år. Arcusgeneralen kommer att komma överens med First Camp var vi kan ställa 
fordon och det området ska vara särskilt markerat. Givetvis måste de som jobbar på First Camp få 
släppas fram utan parkeringsavgift. 
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Särskilt om utställarparkeringen 
Erfarenheten säger att vi behöver vara vuxna på plats där eftersom det finns utställare som behöver 
att någon pekar med hela handen och anvisar en plats. 
 
Vid infarten/grinden in till utställarparkeringen sorterar de av oss som står där bilarna utifrån: 
 
Personbil med släp anvisas till garageportarna på ömse kortsidor av hallen (framsidan mot 
huvudvägen respektive baksidan av hallen). I början kommer utställare tidigt och kopplar loss sina 
släp framför portarna och parkerar sina bilar på utställarparkeringen. Senare kan det vara bättre att 
de kör med bil och släp in i hallen, kopplar av släpet och köra ut och parkerar bilen, men när det inte 
går längre får de återigen koppla av släpet utanför hallen, parkera bilen och rulla in släpet i hallen. Vi 
har personal på plats vid de två portarna in i hallen som dirigerar hur detta ska ske (köra in med bil 
eller koppla av släpet utanför och rulla in). De flesta släp ryms inne i hallen efter urlastning, men så 
småningom kommer de att behöva rulla ut släp och ställa på en plats utanför hallen.  
 
Husbilar eller stora skåpbilar anvisas tillfälligt vid väggen direkt till vänster innanför grinden in till 
utställarparkeringen för avlastning. Därefter parkerar de bort sin husbil/skåpbil på 
besöksparkeringen. 
 
Personbilar (utan släp) med grejer anvisas i första hand till A-ingången (där besökarna går in på 
lördagen), där de tillfälligt får ställa sig och lasta av, men INTE parkera där utan de måste köra bort 
och parkera sin bil på besöksparkeringen när de har lastat av. Vi har personal vid grinden in till A-
ingången  och personal vid själv entrédörr A. 
 
Obs! Utställarna får inte lämna sina fordon på utställarparkeringen över natten mellan fredag och 
lördag och komma tillbaka med annat fordon på lördagen. Många försöker det och förra året var vi 
inte medvetna om det och därför blev utställarparkeringen snabbt fylld. Utställarna får bara ETT 
parkeringstillstånd och det måste de fordon som ska parkera på utställarparkeringen visa upp på 
lördagen - de får inte bara visa sina utställarkort som de har i band runt halsen. Om de inte har 
parkeringstillstånd på lördagen måste de vända om och ställa fordonet på besöksparkeringen och 
betala 20 kr. En del blir sura för det, men konsekvensen om vi inte gör så är att utställare tar 
besöksplatser utan att betala (som förra gången då det kom fordon på lördagen med korrekt 
parkeringstillstånd men det var fullt på utställarparkeringen). 
 
Det finns kärror av olika slag i hallen för att köra saker från utställarparkeringen in i hallen (för de 
som inte har saker lastade på släp). 
 
Övriga parkeringsytor 
När man svänger av från Gäddviksvägen/Storsandsvägen in mot Arcushallen så finns: 
 

• Först till vänster vår GBBK-parkering i skogen. Där finns en skylt med vår logga och en 
vägbom så ingen annan kan köra in där. 

• Mittemot GBBK-parkeringen är en väg in till sommarstugeområdet. Där sätter vi också en 
bom så ingen kan köra in och parkera där. 

• En bit fram längs vägen mot Arcushallen finns vägar ner till vänster och höger till parkering 
Nord och parkering Syd. Vägen ner till parkering Syd är den som slutar vid Arcusbadet. 

• Ytterligare lite längre fram finns en väg in till höger till parkering Syd men där finns LLT:s 
toalettkur och där ska LLT:s bussar kunna köra in och vända, så den infarten har vi också 
bom för så ingen kör in och parkerar den vägen och blockerar för bussen. 
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• När man fortsätter huvudvägen fram och passerar Arcushallen (och infarten till huvudingång 
A respektive till utställarparkeringen vid hallen) så har vi till höger en parkering vid ett rött 
hus (Skyttebanan) som vi får nyttja. Och till vänster finns två skogsbilvägar in som vi sätter 
bom eller stor kon för så ingen parkerar där innan vi bestämmer att nyttja det som 
parkering. 

• Ytterligare lite längre fram kör man över järnvägen och i anslutning till den finns ytor att 
parkera fordon på. 

• Ytterligare lite längre fram så kommer till vänster vägen från Karlhäll och en bit in på den 
finns Kassa Öst och från team kassa Öst får någon/några också börja agera parkeringsvärdar 
och anvisa plats för bilar i anslutning till kassa Öst. 

 
När ni ska gå av ert arbetspass 
Arcusgeneralen möter de som ska gå på pass och kommer med dem ut till respektive plats. Lämna 
över reflexväst till den som ska lösa av dig och ge erfarenhetsinfo och lägesbild till den som ska lösa 
av dig. 
 
Om du har sista passet och ingen ska lösa av dig så lämnar du reflexvästen antingen vid grinden in till 
utställarparkeringen eller vid vår GBBK-parkering. 
 
Karta över området 
 

 
 
/GBBK styrelse 


